
U S N E S E N Í  č. 4/2014 

z jednání Rady obce Horní Moštěnice, konané dne 9. prosince 2014 
 

RO projednala a bere na vědomí: 

1. Naplnění Usnesení RO ze dne 24. 11. 2014. 

2. Informaci starosty o ocenění obce za odpadů a sběr elektroodpadů v obci H.M. v rámci 

Olomouckého kraje. 

3. Rozhodnutí o odvolání  od Krajského úřadu Olomouckého kraje  – č.j. KUOK 

101880/2014 ze dne 14. 11. 2014 v předloženém znění. 

4. Odvolání na postup při vyřizování žádosti o informace - č.j. 1559/2014, ze dne 26. 11. 

2014 od občana H.M. 

5. Dotaz občana H.M. na jednání ZO dne 12. 11. 2014.  

6. Jednání Komise Rady obce H.M. za účasti předsedů spolků v předloženém znění. 

7. Žádost o poskytnutí informací podle zák. 106/1999 - č.j. 1602/2014, ze dne 8. 12. 2014 od 

občana H.M. 

8. Sdělení Ministerstva pro místní rozvoj o ukončení závěrečného vyhodnocení dotační akce 

malometrážních domků.        
 

RO projednala a odsouhlasila: 

9. Finanční odměnu 1.000,- Kč pro zaměstnance obce, kteří se podíleli na práci s odpady v 

roce 2014.      

10. Že nemá námitky k žádosti o odzkoušení nízko spádové turbíny před jezem Moštěnky, za 

podmínky souhlasu Vodoprávního úřadu a Povodí Moravy.  

11. Úspory mzdových prostředků pro rok 2015 v předloženém znění. 

12. Finanční příspěvek ve výši 1.000,- Kč na uspořádání turnaje v nohejbale Štěpán Cup 

2014. 

13. Že se jedná o stanovisko Rady obce, které skončil mandát, a tudíž se ke stanovisku minulé 

Rady obce z jednání dne 15. 9. 2014, v bodu 17, nebude vyjadřovat. 

14. Finanční příspěvek na vybudování odstavné plochy pro parkování pro občana H.M. ul. 

Zahradní a 9. května ve výši max. do 10.000,- Kč, proplacení v roce 2015.  

15. Finanční příspěvek pro organizace na rok 2015 takto: SONS Přerov:  4.000,- Kč, ROSKA 

Přerov: 4.000,- Kč. 

16. Řešení priorit pro roky 2016 – 2020, které vyplynuly z rozšířeného jednání RO dne 24. 

11. 2014 v předloženém znění. 

17. Rozpočtový finanční výhled pro roky 2016 – 2020 v předloženém znění. 

18. Nabídku a smlouvu č. 2014094 na zpracování žádosti o dotaci ze SFDI na akci 

„Revitalizace chodníků 9. května a Dr. A. Stojana“ mezi Obcí H.M. a INNOVA Int. s.r.o.        

v předloženém znění.  

19.  Dohodu o podmínkách pozemkového vypořádání mezi obcí H.M. a občany v 

předloženém znění. 

20.  Nákup tomboly na obecní ples v lednu 2015 v předloženém znění.  

21.  Finanční příspěvek na dopravu pro zájezd na muzikál v březnu 2015. 

22.  Finanční příspěvek ve výši 1.000,- Kč pro tým malé kopané Fc Bufo, na uspořádání 

tradičního vánočního turnaje. 

23. Objednání 14 ks Příručky pro zastupitele.   
 

RO projednala a ukládá: 

24. Připravit návrh „Plán rozvoje obce pro roky 2016 – 2020“ a předložit na jednání RO v 

lednu 2015. 

O: starosta                                                                                T: leden 2015 
 

Ing. Vladimír Martínek, starosta obce                                          Ing. Jan Ščotka, místostarosta                                                               


